МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЛЪ 9>

l7000l ул. БаррикаднаJI дом 5 г. Тверь

прикАз

от <29> сентября2O2З г. NпJаф

Об у"гверlцении перечня платных образовательных услуг

Согласно постановления Правительства Российской Федераuии от 1 5 сентября

2020 г. N 1441 <Об утвержлении Правил оказания тrлатньIх образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить с 01.10.2023 года следу+ощий перечень платных образовательных

услуг в соответствие с приложением No1;

2. Открыть с 01.10.2023 года платные образовательные услуги;

3. Заключить договора о выполнении платных образовательных услуг с

работниками МБоУ <СШ Ns9), }лrаствующими в организации предоставлени,I

вышеуказанных услуг;

4. Назначить руководитеJlями по организации платных образовательных услуг

след}.ющих работников:

. в дошкольных группах - зам. директора по УВР Лебедеву С.И.

. в школе - зам. директора по УВР Куликову Е.В.

Руководителям по организации платных образовательных услуг

Лебедевой С.И. и Куликовой Е.В.

5. Составить расписание занятий согласно утвержденной программе;

6. Проверить тематическое планирование;

7. Контролировать ведение занятий и документации (журншrы);

Гл. бухгалтеру - Щербаковой О.В.

8. Расходы (выплаты) производить согласно утвержденному плану финансово -
хозяйственной деятельности;

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Щи N99)
фц-

Аустрина А.Н.

Щербакова О.В.
Куликова Е.В.
Лебедева С.И.

с
1

*,r

ý

l!дtр

дЗOВАItл

ПриложениеNч1
к прикuву МБОУ СШ Jф9

от 29,09.202З года Nэ-lf

,

Перечень платных образовательных услуг
оказываемых в МБоУ (.(сш .}{Ь9>

Аустрина А.Н.
ъё€

Щи

названпе платной услуги период оказания платной
услYги

утвер ценная
стоимость

<<IIIкола булущего
первокJIассника)

01.10.2023 -30.06.2024 150,00 руб.

выполнение тематических
заданий по
обществознанию

0 1. 1 0.2023 -з0.05.2024 150,00 руб.

!ошкольные группы
<Веселый язычок)) 0l .10.2022 -з0.05 .202з 150,00 руб.

-:J